各位

日本セルフケア推進協議会 講演会のご案内

日本セルフケア推進協議会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご支援、ご協力を賜り誠に有りがたく厚く御礼申し上げます。

現在、日本は、世界に類を見ない少子高齢化と人口減少の時代を迎え、その時代をどのように

乗り越えていくかが重要な課題となっております。

その中で、日本セルフケア推進協議会は、「日本型セルフケア」を通じた健康寿命延伸の実現が

最重要課題であるとの認識のもと、現在、「日本型セルフケア」を推進する方策を検討しております。

さて、日本セルフケア推進協議会は、2021年 5月 10日（月）、下記の通り、Webにて講演会を開催

する運びとなりました。ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう、宜しく

お願い申し上げます。

ご参加を希望される場合は、2021 年 5 月 7 日（金） 12：00 までに、参加者のご所属・氏名・メール

アドレスをメール(info@jspa-nsc.com)または FAX(別紙)にて、日本セルフケア推進協議会 事務局まで

連絡を頂くか、日本セルフケア推進協議会ホームページ（https://jspa-nsc.com）より、【講演会 開催の

ご案内・参加申し込み】のバナーから登録をお願いいたします。5月 7日中にご招待メールを送付さ

せていただきます。

謹 白

記

配信日時：2021年 5月 10日（月曜日）16時 30分－17時 30分

配信方法：Zoom ウェビナー

参加費：無料

以上

日本セルフケア推進協議会

事務局長 加藤良仁

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3 丁目 4 番 18 号

昭和薬貿ビル 5 階

TEL：03-6271-8941、FAX：03-6271-8942

日本セルフケア推進協議会 講演会

 配信日時：2021年 5月 10日（月） 16時 30分-17時 30分

 配信方法：Zoom ウェビナー

 参加費：無料

【プログラム（敬称略）】

1. ＜16：30～16：35＞

開会挨拶 5分

日本セルフケア推進協議会 代表理事（会長）                       三輪 弘

2. ＜16：35～17：30＞

講演 45分、質疑 10分

演題：「 がんのサバイバーシップとセルフケア 」

演者：帝京大学医学部内科学講座 腫瘍内科 病院教授       渡邊 清高

FAX/03-6271-8942

5/7（金） 12：00〆切

日本セルフケア推進協議会 事務局 行き

下記、どちらかに○をつけ、上記宛にご返信ください。

日本セルフケア推進協議会 講演会に

ご参加    ご欠席

します。

配信日時：2021年 5月 10日（月曜日）16時 30分－17時 30分

配信方法：Zoomウェビナー

参加費：無料

【ご招待】

貴社名・貴団体名

ご所属/役職

お名前

TEL/FAX

E-mail

※ ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護法に則って取り扱い、今後、当協議会の活動に関するニュース

や取材のご案内などを差し上げる以外の目的には使用しません。